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Forsida: Fra konfirmantleiren
Foto: Jan Terje Hanssen
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nom tidene er Øyvind Sorter. Jeg tror ikke noen 
annen kunstner har så mange bilder hengene i 
private hjem her i byen som han. Sorter malte 
hverdagsmotiver fra Langesund. Bildene pre-
ges av gamle hus, kystkultur, og ikke minst 
motiver fra fiskermiljøet i byen. 
Det som ikke alle kjenner til, er at Øyvind 
Sorter malte to bilder med motiv fra påsken. To 
fantastiske bilder som henger hjemme hos hans 
sønner. Det ene er fra Jesu korsfestelse med 
smerte og lidelse. Det andre er da kvinnene 
møtte den oppstandne Jesus utenfor graven 
i hagen. Jesu ansikt som vi ser på bildet her, 
malte han for 69 år siden og da var han 24 år 
gammel. Øyvind vokste opp i et kristent hjem, 
og bar det kristne budskapet med seg uten kan-
skje å snakke så mye om det. Men han gav ut-
trykk for sin tro gjennom bildene han malte.

Påsken handler om at Jesus døde på korset for 
våre synder, for at vi skulle ha et sted å gå for 
å få tilgivelse og fred. Ingenting plager et men-
neske mer enn tanken på alle feil en har gjort, 
sagt og tenkt. Jesus tilgir uten bebreidende ord. 
Jesu sier at den som tror på ham, skal leve om 
han enn dør. Han stod opp fra de døde og be-
seiret dødens makt! Be til Jesus, og han hører 
deg!

Hvor fikk du din tro fra? Fra barndommen? Fra 

tiden da mamma eller pappa eller bestemor passet 
på at du leste aftenbønnen? Fra skolen da læreren 
fortalte levende fortellinger om Jesus? Fra søn-
dagsskolen? I konfirmanttiden eller i kirken? Eller 
du bare skjønte det selv?

Uansett hvor du lærte det, og uansett hvem som 
gav deg troen, ta vare på den som den mest dyre-
bare skatt du eier. Troen er det viktigste du har i 
livet, la ingen ta den fra deg! 

JTH

Bildet er gjengitt med tillatelse fra familien

Husk Givertjenesten
konto nr 2601.58.67441

For å kunne opprettholde og videreutvikle det 
mangfoldige arbeidet i Langesund menighet, 
er vi avhengige av gaver. Små og store gaver 
mottas med takk. Du trenger ikke “melde deg 
inn” i Givertjenesten - det er bare å begynne å gi! 
Men hvis du vil ha tilsendt giroblanketter, må du 
gi oss et vink om dette. Alle gaver blir registrert 
for skattefradrag dersom du ikke spesielt ber om 
å slippe dette. Kontaktpersoner: Eva Tokheim 
(99699832) og Yngvar Thorkildsen (95219883) 

Givertjenesten er selve hovedgrunnlaget for å 
kunne lønne ungdomsprest og menighetspedagog.
I fjor kom det inn ca 360.000 kr via givertjenesten. 
Hjertelig takk!
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ur I strålende vær koste vi oss på Trovassli 
leirsted i Øyfjell. Med konfirmanter og 
ledere var vi 36. Å, hvilke flotte ungdom-
mer. I løpet av helgen var det ingen som 
gikk over streken, alle oppførte seg pent. 
Mange klager på ungdommen i dag, men 
dette var en stjernegjeng å dra på tur med.
En konfirmanttur skal inneholde mye lek 
og moro, og slik ble det også denne gan-
gen. Vi spiste mye, og det var det ingen 
som dro sultne derfra. Spesielt lørdag mor-
gen spiste de mye brødmat, sultne etter nat-
tens utskeielser. Så var det opp til Rauland 
Skisenter både lørdag og søndag. Her var 
det mange som utfoldet seg i bakken, og 
til og med gamlepresten stod på snow-
board. Det var en som fikk seg en smell på 
fredag, men det gikk heldigvis bra. De som 
ikke stod i bakken kunne gå langrenn med 
Bjarte, og de som ikke gjorde noen av de-
lene, satt i kafeen og spilte kort, mest  gris.

Stian Hansen var også med på turen sam-
men med prestene, og han hadde hovedans-
varet for undervisningen. Det er en opple-
velse å se hvordan konfirmantene følger 
med når han forteller om sitt eget liv og om 
troen på Jesus.
Noe av det viktigste med en slik tur er fel-
lesskapet. Vi blir sveiset skikkelig sammen, 
og kommer nærmere hverandre enn vi gjør 
ellers i konfirmanttiden. Så håper og ber vi 
om en flott konfirmasjon i mai!!

JTH Foto: Jan Terje Hanssen



Konfirmasjon i Langesund
Den 12. mai er det en stor dag for Langesund. Da skal 33 flotte unge mennesker stå 
til konfirmasjon i Langesund kirke. Onsdagen før, den 8. mai kl. 19, skal de vise fram 
noe av det de har lært i konfirmanttiden. De jobber med film, skuespill, dans, bønner 
og mye mer. Alle er hjertelig velkommen.

KL: 10.30
Armand Avdija Andersen
Anne Lisa  Andersen Pelaez
Filip Andrè Bjønnes
Petronelle Ovidia Braathen Freng
Veslemøy Stulen Fredheim
Thomas  Grønvold
Christian  Hagrupsen
Henning Andreas Holhjem Johnsen
Malin Ivarsson Jørgensen
Simon  Klindt
Mats  Kulås
Anniken Schulze Olsen
Elise Lea Olsen
Martin Markset Olsen
Nikolai Eugen Sandvik
Åsmund  Soldal
Mathias  Weitemeyer Ørvik

KL: 12.30
Christine Marie Feldtmann Fisher Baasland
Pernille Sofie Feldtmann Fisher Baasland
Aron  Bohnhorst
Simen Elias Bugtene Boulifa
Camilla Kaasa Fagermo
Andreas Hagen Kristoffersen
Brede Storhaug Lien
Kristine Salen Lystad
Erlend Marius  Ommundsen
Haakon Marius  Rustad
Ryan  Scotcher
Knut Einar  Sem
Hanna Sofie  Steen
Stian Ringbakken Stenhaug
Lars Andrè Strand
Silje Strube Olsen
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Den som bruker øynene, og som er opptatt av utsmykning, vil se at hovedmo-
tivet i Langesund kirke er påske. Motivet i den gamle altertavlen som brant opp, 
var Jesu nedtakelse av korset. 

Dagens fond-
veggsteppe er en 
etterligning av 
det gamle mo-
tivet. Teppet har 
navnet «kjær-
ligheten» og er 
laget av Rigmor 
Bove. I teppet 
ser vi også Lammet som er et bilde på 
Jesus som døde for vår skyld. Nederst 
til venstre i fondsteppet ser vi Johan-
nes legge armen rundt Maria, Jesu 
mor. Det gjør Johannes fordi  Jesus, 
mens han henger på korset, ber ham ta 
seg av Maria, som er sønderknust over 
det som skjer med sønnen.
Det røde glassmaleriet over døren som 
skiller kirkerommet fra kirketorget, 
viser oss den oppstandne Kristus som 
har seiret over død og grav. Det smale 
glassmaleriet i vestveggen skaper et 
vakkert fargespill mot den hvite mur-
veggen. Jeg tenker at en gang går vår 
sol ned, og ved å stole på Jesus død og 
oppstandelse,  skaper han himmelens 
fargeprakt selv i døden mørke!
Det er også andre påskemotiver i kirk-
en. Bruk øynene denne påsken til å se, 
ved siden av å bruke ørene til å høre!!
GOD PÅSKE		                    JTH

Fondveggsteppet er laget av Rigmor Bove. 
Glassmaleriet er tegnet av Rigmor Bove, og utført av Tone Stensrud.

Fra den gamle kirken



Påskeprogram 
i Langesund kirke 2013

Palmesøndag 24. mars kl. 11.00
Gudstjeneste 

v/ Bård Haugstvedt
Kirkekaffe

Skjærtorsdag 28. mars kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste 

v/ Jan Terje Hanssen
Påskemåltid etter gudstjenesten

Langfredag 29. mars kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste 
v/ Bård Haugstvedt:

“Via Dolorosa”

1. Påskedag 31. mars kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig

2. Påskedag 1. april kl. 18.00
Fellesmøte 

m/ Østebo evangeliesenter
For alle menighetene i Bamble

To av Tove Eriksens tredimensjonale 
påskemotiver henger i Kirkestua

Hammerslag
Jernnagler 

mot menneskehud
Uforståelig smerte
- forlatt av venner
- forlatt av Gud

Hammerslag
Jernnagler gjennom 

menneskekjøtt
Alene, naglet gjennom 

hender og føtter
Alene bar du verden

bar du menneskeslekten
- forbi døden

Tove Eriksen

Foto: Knut Inge Tokheim
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t I overgangen mellom Bjarte Tys-
vær og en ny ungdomsprest i 
Langesund er vi veldig glad for 
at Bård Haugstvedt vil hjelpe til.

Han har vært i stillingen som ungdomsprest i Bamble/Stathelle og Herre nå i 7 år. Bård er født i Ber-
gen, men bodde her i Bamble i den tiden han var tenåring.  Dette gjør at han kjenner området godt, og 
han har spilt fotball på Stathelle. Han har kone og tre barn og bor nå på Krabberød. 
Nå i påsken skal Bård ha to gudstjenester i Langesund kirke, Palmesøndag og Langfredag. 
Langfredag har han et spennende opplegg som han kaller Via Dolorosa.

På neste side ser vi også bilde av Grenland Soul Children, som fortsetter å imponere. De blir stadig 
flere, og stadig flinkere. Livsgleden smitter over både på ung og gammel som hører på. Mange solister, 
og mange dirigenter gjør 
inntrykk. Menighetspeda-
gog Inger Lise Øystese 
gjør en fantastisk jobb 
både musikalsk, og for 
å skape et godt og friskt 
ungdomsmiljø. Koret rei-
ser på turer og har mange 
sangoppdrag. De eldste 
sangerne har også laget 
en egen gruppe som kaller 
seg Soul Teens.

Soul Teens
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Sven Åge B Borgersen dirigerer og 
Signe Pande spiller - eller omvendt.

Det går så det suser!

Fra øvelsen i Kor Koselig  11. mars 

Mange spådde at Kor Koselig ville gå i 
oppløsning den dagen Fredrik Knobloch 
sluttet som dirigent. Men slik har det ikke 
gått. Koret er fremdeles fullt av livskraft. 
Selv om sangerne blir eldre, er de både 
mange og flinke, og skaper et enestående 
sosialt miljø. 
Koret synger som som før på guds-
tjenesten første påskedag, og 1. mai blir 
det konsert som vanlig. Det blir sam-
men med den lokale gruppa Fish & Ship 
Company, og med tema fra Erik Bye sine 
sanger.

Grenland Soul Children i gudstjenesten 17. mars
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l Fredag  1. mars var det stor takkefest for Rachel Trovi i Langesund kirke. Når helsa 

svikter, kan hun ikke lenger lede arbeidet på Filippinene. Men organisjasjonen Ma-
Ma Children´s Center of Norway drives videre! Fire medarbeidere fra Manila var 
med for å hylle henne denne kvelden, og de kunne fortelle at arbeidet både fortsetter 
og utvides. Nå samler de inn for å kunne åpne 2. etasje på det nye sykehuset. Den 
kvelden ble det gitt 11.861 kr i kollekt, og på søndagen gikk dagens offer på gudstjenesten 
også til Rachels arbeid, med 6.183 kr. 

Tirsdag 5. mars besøkte Rachel og hennes me-
darbeidere Langesund barneskole, der de fikk ta 
imot en sjekk på 61.771 kr fra årets Manilaaksjon. 
Dette var 22. år på rad at skolen og FAU arrange-
rer en slik aksjon. Til sammen har Langesund bar-
neskole nå samlet inn over en million kroner!

Det gjorde inntrykk på elevene 
da Rachel Lumborg fortalte om 
hvordan Rachel Trovi hadde tatt 
seg av familien hennes da de 
var lutfattige og bodde på søp-
pelfjellet. Hun gav dem hus og 
mat, og sørget for at alle ungene 
fikk gå på skole. Derfor ble hun 
selv oppkalt etter Rachel, og 

hun er stolt av å bære dette navnet. Hun arbeider 
nå som regnskapssjef i organisasjonen.

Styreleder i Norge, Jostein Gjærum presenterer 
gjestene fra Manila: Daisylyn Driz, Rachel Lumborg, 

Connie Purificacion, og Zennie Hernandez (styreleder i 
Ma-Ma Children’s Center of Norway i Manila)

Rachel Trovi har fått Kongens fortjenestemedalje i gull. 
Her står hun sammen med Solveig Gudmundsen, som 

er konstituert som daglig leder av organisjasjon.

Foto fra Langesund kirke: Knut Inge Tokheim. 
Foto fra Filippinene: Kari Mette Helle



Magnus 
Hallaråker

Sang og musikk er noe som skaper stemning for meg. Er ikke alltid like opptatt av 
teksten, men heller den atmosfære som skapes i foreningen mellom melodi og tekst! 
Noen ganger kan melodien bore seg inn under huden, og jeg kan gå og nynne på 
den i flere dager. Da kan jeg oppdage fine vers med dypt innhold. 

Jeg kan minnes en tid i mørke,
uten mening levde jeg da.
Men så hørte jeg røsten av Jesus,
som vil vise den vei jeg skal gå.

Kor: 
Han er min sang og min glede,
Han er min Herre og Gud,
Jesus i dine hender,
jeg hviler til livets slutt

Etter den ytterste dagen,
i det nye Jerusalem.
Da bøyer jeg meg ned for Jesus,
og han sier velkommen hjem.

Da skal sangen i himmelen tone,
når Guds lam vi priser i kor.
Og min stemme den er blant de mange,
som for tronen jublende står.

Dallas Fraziers 1966
Pelle Karlsson oversatte til svensk,

Rune Larsen til norsk

Et sangminne som jeg alltid vil huske 
veldig godt er når lillesøsteren min 
stod ute ved hytta med badminton 
rackerten som gitar og sang av full 
hals:

Han er min sang og min glede. Han 
er min Herre og Gud.

Jesus, i dine hender jeg hviler til 
livets slutt.

Koret har en lett og glad melodi, og er 
sunget utallige ganger. Meningen med 
livet er i felleskap med Jesus. Han er 
med meg gjennom det liv jeg lever nå, 
og han gir meg et håp om et evig liv, 
hvor han en dag skal si: Velkommen 
hjem!
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Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL 

AS
Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Vaterlandsgate 72  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

35 96 05 63
35 97 36 62

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as
Tlf: 35 58 39 00
Fax:35 58 39 01
Mob:907 44 160

E-post:blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Lokalet kan også leies ut

Bamble Sparebank 
Telefon 35 96 26 00

E.post:
post@bamblespb.no



HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14For mer info:www.bmhavna.no

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Bjerkøen, Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

� Screen
� Markiser
� Persienner
� Garasjeporter
� Vindussprosser
�  Innvendig solskjerming

www.fasadeprodukter.no

“Vi er best på pris 
  og kvalitet”

Leiv A. Pedersen tlf: 915 95 826
eller ring sentralbordet tlf: 800 80 488

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Floodmyrveien 24, 3946 Porsgrunn.   www.wera.no

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Slekters gang
Døpte:
24.02.13          Oskar Aastad-Olsen
                        Kasper Haukenes Jørgensen
                        Josefine Haukenes Jørgensen
10.03.13          Endre Schwartz Haatveit

Døde:
21.02.13          Dagny Værslev
26.02.13          Hans Tore Angell
08.03.13          John Øystein Nymann
15.03.13          Grethe Christina Aastad
19.03.13          Anne Mari Svendsen



Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2013,  er 21. mai.

Menighetsbladet gis i år ut i 63. årgang
Trykk:  Wera as, Porsgrunn
Opplag: 2100 eks.
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Formiddagstreff 
torsdag 25. april kl. 11.30 i kirken. 

Andakt ved soknepresten. 
Sang og musikk.

Lovsangskveld 
lørdag 23. mars og 27. april kl. 20.00 

i kirken

Fokuskvelder på Bedehuset 
25. april kl. 19.00 - besøk fra 
menigheten Intro i Drammen.  

23. mai - besøk av Svein Høysæter. 
Tema: Lovsang

Blomstergudstjeneste 
søndag 28. april kl. 11.00. 

Speidere, Mini- og Barnegospel deltar.

Vårfest for pensjonister i Langesund 
bedehus, torsdag 4. april kl. 17.00

Berit og Øystein Rambekk synger sanger 
av Åge Samuelsen. Andakt ved sokne-

presten. Middag, bløtkaker, utlodning og 
mye hygge. Velkommen.

Søndagsskole kl. 11.00 
7. april, 21. april og 5. mai

Gla´konsert 
onsdag 1. mai kl. 19.00 i kirken med

Kor Koselig og Fish & Ship Company

Kirkeveien 4 kafé 

åpen 17. mai fra kl. 8.30. Frokost-

tallerken, rømmegrøt og bløtkaker



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 24. mars kl. 11.00 (Palmesøndag)
v/Bård Haugstvedt. Joh 12,1-13
Takkoffer til Gautefall fjellkirke

Skjærtorsdag 28. mars kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 13, 1-17
Påskemåltid i kirkestua etter gudstjenesten

Langfredag 29. mars kl. 11.00
v/ Bård Haugstvedt. Luk 22, 39 -23,46
Pasjonsgudstjeneste -Via Dolorosa

Søndag 31. mars kl. 11.00 (Påskedag)
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig og Ida Aslaksen
Joh 20, 1-10. Takkoffer til menighetsarbeidet

Mandag 1. april kl. 18.00 (2. påskedag)
Fellesmøte m/ Østerbo evangeliesenter
Joh 20, 11-18. Takkoffer til evangeliesenteret

Søndag 7. april kl. 11.00 (2.s.i påsketiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 20, 24-31
Sang av Silje Aspeflaten
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 14. april kl. 18.00 (3.s.i påsketiden)
v/ Bård Haugstvedt. Mark 6, 30-44
Takkoffer til Ungdom i oppdrag

Søndag 21. april kl. 11.00 (4.s.i påsketiden)
v/Jan Terje Hanssen. Joh 14, 1-11
Søndagsskole. Takkoffer til Bedehuset

Søndag 28. april kl. 11.00 (5.s.i påsketiden)
Blomstergudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen
Mini- og Barnegospel og speidere deltar
Joh 17, 6-11. Takkoffer til menighetsarbeidet

Onsdag 1. mai kl. 19.00
Gla´konsert  v/ Kor Koselig og 
Fish & Ship Company

Søndag 5. mai kl. 11 (6.s. i påsketiden)
v/ Stian Hansen. Matt 6, 7-13
Sang av Lone og Nathalie
Takkoffer til «Barnevakten»

Onsdag 8. mai kl. 19.00
Samtalegudstjeneste m/ konfirmanter

Søndag 12. mai kl. 10.30 og 12.30 (s. før pinse)
Konfirmasjonsgudstjenester v/ Jan Terje Hanssen
Joh 16,12-15
Takkoffer til menighetsarbeidet

17. mai kl. 11.00
Familiesamling i Wrigthegaardshaven
Tale v/ Stian Hansen
Sang av Mini- og Barnegospel

Søndag 19. mai kl. 11.00 (Pinsedag)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 14, 23-29
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 26. mai kl. 11.00 (Treenighetssøndag)
v/ Bård Haugstvedt. Luk 24, 45-48
Takkoffer til Telemark søndagsskolekrets

Søndag 2. juni kl. 11.00 (2. s. i Treenighetstiden)
v/ Bård Haugstvedt. Joh 3,1-13
Shantykor  deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet


